viter et fortiter consequi valeat ; 

4° conditiones et modus quibus exsecutioni mandari debeant ea quae 

circa personarum mutuam communicationem in art. VII, § 3, n. 2° Con

stitutionis « Sponsa Christi » et n. XXII, 4° huius Instructionis sta

tuuntur ; 

5° conditio iuridica Moniales in aliud Monasterium translatae, sive 

in Monasterio a quo transfertur sive in Monasterio ad quod fit translatio ; 

6° oeconomica cooperatio, quae ad opera communia totius Foedera

tionis a singulis Monasteriis praestanda sit ; 

7° regimen sive novitiatus communis sive aliorum operum commu

nium si quae habeantur. 

XXV. 1° Ut S. Sedes directam et efficacem vigilantiam atque auctori

tatem in Foederationes exercere valeat, unicuique Foederationi dari 

potest, prout necessitas vel utilitas suadeat, Adsistens religiosus. 

2° Adsistens religiosus, illis quorum interest auditis ad normam 

Statutorum, a S. Congregatione nominatur. 

3° In singulis casibus eius officia in documento nominationis accu

rate definientur. Praecipua autem haec sunt : curare ut genuinus spiri

tus vitae profunde contemplativae et spiritus etiam proprii Ordinis ac 

Instituti in Foederatione secure conservetur et augeatur; similiter, ut 

prudens ac rectum regimen in Foederatione instruatur et retineatur; 

solidae novitiarum ac ipsarum religiosarum institutioni religiosae con

sulere ; in rebus oeconomicis maioris momenti Consilio adsistere. 

1 2 Cfr. Const. Sponsa Christi, art. VII , § 5, 2°. 
1 3 Const. Sponsa Christi, art. VII , § 4. 
1 4 Cfr. supra n. XXIV. 
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4° Adsistens etiam munere veluti Adsessoris fungetur, servatis nor

mis pro singulis Foederationibus statuendis. 

5° Eidem S. Sedes, prout casus ferant aliqua, delegabit seu commit

tet quae opportuna videantur. 

III 

DE LABORE MONASTICO 

XXYI. Io Cum temporales vitae necessitates, ex Divinae Providentiae 

ordinatione, adeo quandoque urgeant ut Moniales moraliter coactae vi

deantur ad alios praeter consuetos labores quaerendos vel acceptandos, 

ad horaria modificanda, imo etiam ad tempus labori dicatum forsan 

augendum, sicut Christi fideles in similibus adiunctis, dispositionibus 

Divinae Providentiae omnes, qua verae religiosae, prompte ac humiliter 

sese subiiciant. 

2° Tamen non anxie vel leviter aut ex arbitrio fiat, sed prudenter 

quantum necessarium seu conveniens reapse demonstretur, harmoniam 

inter sensum fidelitatis litterae et traditionis ac filialem subiectionem Di

vinae Providentiae perrnissionibus ac ordinationibus simplici animo quae

rentes. 

3° His prae oculis habitis, quae disponenda videantur, ecclesiasti

cae religiosaeve auctoritati,/iuxta casus, subiiciantur. 

XXVII. Superiores ecclesiastici et religiosi debent : 

1° Omnibus modis fructiferum laborem Monialibus, quae ipso 

egeant, quaerere ac procurare, utendo etiam, si casus ferat, praeterquam 

aliis industriis honestis, commisionibus piarum mulierum aut virorum, 

imo caute et prudenter societatibus externis ad hoc constitutis; 

2° prudenter invigilare perfectioni et ordini laborum, atque iusto 

pretio pro ipsis exigen d o ; 

3° operum laborisque diversorum Monasteriorum coordinationi ita 

diligenter consulere, ut ea sese mutuo adiuvent, suppleant, compleant, 

atque vel a longe absit quaelibet etiam aemulationis species. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Religiosis, die 

X X I I I mensis Novembris, anno sacro MDCCCCX. 

£g C. Card. MICARA, Episc. Veliternus, Praefectus 

L . £ S . 
A. Larraona, C. M. F., Secretarius 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

R O M A N A S E U D E HANCHTJNGFTT 

(OLIM SHENSI MERIDIONALIS) 

BEATIFICATIONIS SEU DECLARATIONIS MARTYRII VENERABILIS ALBERICI CRE-

SCITELLI, MISSIONARII APOSTOLICI IN ODIUM FIDEI INTERFECTI 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione martyrii eiusque causae nec non dispensatione 

ad tramitem can. 2116 § 2 Codicis Iuris Canonici a miraculis seu si

gnis, tuto procedi possit ad sollemnem praedicti Venerabilis Servi 

Dei Beatificationem. 

Atrox persecutio, Boxerum opera in Sinis promota, innumeras vi

ctimas messuit, inter quas merito est annumerandus Venerabilis Al-

bericus Orescitelli. Hic Dei Servus, e Beneventana regione oriundus, 

apostolicam vocationem ad exteras gentes persequens, in romanum 

Ss. Petri et Pauli pro missionibus seminarium est ingressus. Sacerdotio 

a. 1887 initiatus, antequam ad missionem sibi assignatam pergeret, 

cholerica lue in patria ingruente, heroice infirmis ministrare non est 

cunctatus. 

In Apostolico Vicariatu de Shensi Meridionali duodecim annos mis

sionalibus muniis in exemplum functus est. Tanta virtus meruit mar

tyrio coronari. 

Ab oppido suae curae commisso, nolebat proficisci, licet ipsius vitae 

discrimini esset obnoxius, ne dilectas oves sine spirituali ac materiali 

adiutorio desereret. Verum, quando eius in loco praesentia non modo 

inutilis, sed et noxia facta est, clam aufugere est conatus : ast incassum. 

Etenim, uti certo videtur, proditus, captus, acerrime fere ad mortem 

percussus, sequenti die usque ad fluminis ripam raptatus, minutim con-

cisus, ad Dei voluntatem perfecte se componens, glorioso martyrio co-

ronatus est. 

Veri martyrii fama apud infideles quoque diffusa est. Quare cano

nicis inquisitionibus cum ordinaria tum, post causae Introductionem, 

quae die 21 decembris a. 1927 locum habuit, apostolica auctoritate con

fectis, servatisque de iure servandis, Ssmo D. N. Pio Papa XII appro

bante, die 5 martii anni huius, Ita evidenter constare de martyrio et 
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causa martyrii Venerabilis A Iberici Crescitelli ut, concessa a signis seu 

miraculis omnique alia op pot i una et necessaria dispensatione, procedi 

possit ad ulteriora, per huius sacrae Congregationis decretum sit edi

ctum. 

Ad actorum complementum, ut rite constet omnia fuisse servata, 

quae a iure requiruntur ut procedi possit ad sollemnem Servi Dei Bea

tificationem, in generali Congregatione coram Summo Pontifice, a Car

dinali Ponente proponendum est dubium : An, stante approbatione 

martyrii eiusque causae, nec non dispensatione ad tramitem can. 2116 

§ 2 Codicis Iuris Canonici a miraculis seu signis, Tuto procedi possit ad 

sollemnem Ven. Servi Dei Beatificationem, quod die 8 augusti ab in

frascripto Cardinali S. R. C. Praefecto Causaeque Ponente factum est. 

Rmi Cardinales Officiales Praelati Patresque Consultores unanimi af

firmativo suffragio responderunt. Beatissimus vero Pater suam edere 

sententiam ad hunc usque diem differre ratus est ut divinum benepla

citum suis adstantiumque precibus clarius agnosceret. 

Quapropter infrascriptum Cardinalem S. R. C. Praefectum Causae

que Ponentem, R. P. Salvatorem Natucci, Fidei generalem Promoto

rem meque Secretarium arcessivit, atque sacrosancto Missae sacrificio 

religiose litato, edixit : Tuto procedi posse ad Venerabilis Alberici Cre

scitelli sollemnem Beatificationem. 

Hoc autem decretum promulgari, in acta S. R. C. referri, Aposto-

licasque litteras sub anulo Piscatoris, de sollemnibus Beatificationis, in 

Vaticana Basilica quandocumque celebrandis, expediri mandavit. 

Datum ex Arce Gandulphi prope Romam, die 3 septembris, Domi

nica XIV post Pentecosten, Anno Sacro 1950. 

© C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Praefectus 

L. © S . 
f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA